
ZARZĄDZENIE Nr 95/2020

Burmistrza Miasta Ostróda

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Ostródzie,
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 (Dz.U. poz. 652,  ze zm.) oraz art.  54 ust.  1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, ze zm, Burmistrz Miasta
Ostróda zarządza, co następuje:

§ 1

W związku z obowiązującym na obszarze Rzeczypospolitej  Polskiej  stanem epidemii  
oraz Wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja
2020  r.  dla  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkole  podstawowej  i  innych  form
wychowania  przedszkolnego  oraz  instytucji  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3,  
ogranicza się czasowo funkcjonowanie Żłobka Miejskiego w Ostródzie od 6 maja 2020 r.  
do 24 maja 2020 r. 

§ 2

Czasowe ograniczenie funkcjonowania,  o którym mowa w § 1, polega na zawieszeniu
sprawowania opieki oraz prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Żłobka Miejskiego w Ostródzie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


